
TECHNICKÝ LIST

Diesel System Cleaner 
Systac Diesel System Cleaner je vyvážený 
produkt, který garantuje perfektní vyčištění 
celého palivového systému. Může být použit 
preventivně, ale zároveň pro odstranění již 
existujících potíží. Odstraňuje všechny nečistoty 
z celého palivového systému vytvořené 
mícháním bio složky do paliv. Odstraňuje také 
adhezi vstřikovačů, díky čemuž je možné 
zaručit dokonalé fungování vstřikovačů. 
Zabraňuje problémům s akcelerací, zlepšuje 
studené starty, redukuje výfukové plyny 
způsobené špatným vstřikováním a efektivně 
snižuje spotřebu paliva.

Při správném použití poskytuje Systac Diesel

System Cleaner následující výhody:

Efektivně čistí, maže a chrání celý palivový 
systém.
Systac Diesel  System Cleaner může být 
bez obav použit ve všech vstřikovacích 
systémech dieselových motorů, jako 
například common rail.
Zabraňuje selhání a adhezi vstřikovačů, 
palivového čerpadla a regulátorů tlaku. 
Snižuje spotřebu paliva díky správnému 
vstřikování a spalování. Redukuje výfukové 
plyny způsobené nesprávným 
vstřikováním. Vlivem aplikovaného 
zlepšovače cetanu se zvýší teplota 
spalování, což zlepší čištění spalovací 
komory a výfukového systému.

Instrukce
Přidejte 400ml maximálně do 100 litrů paliva v palivové 
nádrži.

Možnost použití při údržbě: naplníte nový palivový filtr 
Systac Diesel System Cleanerem. Namontujte jej. 
Odvzdušněte palivový systém a nastartujte motor. 
Nechte motor nastartovaný po dobu 30 - 60 sekund, 
poté motor vypněte a pokračujte v údržbě.

V případě poruchy: Smíchejte 2 litry Systac Diesel 
System Cleaneru s 5 litry nafty v čistém kanystru. Poté 
přilijte do téměř prázdné palivové nádrže, nastartujte 
motor. Motor ve volnoběžných otáčkách (1000 - 1200 
otáček) nechte  nastartovaný 1,5 - 2 hodiny. V případě 
velkého znečištění je možné nechat motor nastartovaný 
až 4 hodiny pro dosažení maximálního výsledku. Poté 
připojte diagnostiku a odstraňte všechny načtené chyby. 

V případě čištění LKW nebo zemědělských strojů, 
konzultujte použití s obchodním zástupcem.

 
- 400 ML maximálně do 100 L

- 1 L maximálně do 250 L

- 4 L maximálně do 1000 L

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat.

Dostupná balení
SYS-DSC-90001 – 400 M L, SYS-DSC-90002 – 1 L, SYS-DSC-90003 – 4 L 

ACTION BO - OIL CZ s.r.o.

Váš specialista na čištění

Sarajevská 9
120 00 Praha

Č e s k á  r e p u b l i k a
Tel.:  +420 601 569 553  
E-mail: sykora@actionbo.cz

IČ: 29142199
DIČ: CZ29142199




